MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefones: 3237-1609; E-mail: pgmat@ufpi.edu.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
PROCESSO SELETIVO – EDITAL NO05/2017-PGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da Análise de Currículo do processo seletivo
para ingresso no Mestrado Acadêmico, Biênio 2018 - 2019,  Edital Nº05/2017-PGMAT, realizado
em Teresina-PI.

N° DE INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

30649 067.588.593-04 6,1 Classificado p/ terceira fase

29501 048.643.473-79 10,0 Classificado p/ terceira fase

29113 320.472.948-60 5,0 Classificado p/ terceira fase

30743 033.218.573-75 3,6 Classificado p/ terceira fase

29425 056.412.353-69 3,6 Classificado p/ terceira fase

29110  060.539.903-45 4,6 Classificado p/ terceira fase

Teresina, 07 de Novembro de 2017.

Prof. Dr. José Francisco Alves de Oliveira
Coordenador do PGMAT, AR 1583/16